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Iławscy motocykliści z X-Moto Team już po raz trzeci łączą siły, by wspólnie pożegnać
udany sezon motocyklowy.  Ryk silników, dobre jedzenie, muzyka oraz motocyklowe
atrakcje, pokazy ewolucji, elektryzujący taniec, symulator wheelie, konkursy z nagrodami,
test wytrzymałości odzieży motocyklowej oraz szkolenia podnoszące bezpieczeństwo- to
wszystko i więcej już 14 października w Karasiu.

To już trzecia edycja imprezy z okazji zakończenia sezonu motocyklowego organizowana przez
pasjonatów z X-Moto Team. Wydarzeniu towarzyszyć będzie mnóstwo atrakcji. Rozpocznie się o
godzinie 11:00 od mszy świętej oraz święcenia motocykli w kościele w Karasiu 24a.

Natomiast od godziny 12:00 na motomaniaków czeka masa atrakcji przy sklepowym parkingu. Przez
całą imprezę ekstremalne przejazdy i niesamowite ewolucje na motocyklu i quadzie zapewni para
Grzegorz Doering oraz Sandra Koszubowska. W międzyczasie tłum rozgrzeje lokalny motocyklista
WinoStuntRider.

W tym roku, oprócz podziwiania ewolucji, każdy będzie mógł spróbować jazdy na jednym kole dzięki
bezpiecznemu symulatorowi wheelie ekipy Team Xtreme. To nie koniec kaskaderskich wyczynów-



ekipa X-Moto Team sprawdzi też wytrzymałość odzieży motocyklowej. Quad, lina, a na jej końcu
śmiałek ciągnięty po parkingu w odzieży polskiego producenta- to scenariusz widowiskowego,
ekstremalnego testu. Całość okraszona będzie niesamowitym klimatem, muzyką oraz elektryzującymi
pokazami tańca. Ma być pikantnie!

Podkreślając wagę bezpieczeństwa, nie zapomniano również o pokazach pierwszej pomocy, które
przeprowadzi Polski Czerwony Krzyż Oddział w Iławie. To świetna okazja, by zamienić parę słów ze
specjalistami i uzupełnić wiedzę, która ratuje życie. Techniki jazdy oraz motocyklową wiedzę
zweryfikują konkursy z nagrodami. 

Ponadto w sklepie i outlecie na motocyklistów czekać będzie posezonowa wyprzedaż pod nazwą "1
Day Sale". Będzie to jednodniowy zawrót głowy posezonowych okazji. Na wyprzedaż przygotowano
specjalną strefę okazji. Będzie można upolować buty od 149 zł, kurtki od 99 zł, czy kaski w
rewelacyjnych cenach! Podczas promocji obowiązuje jedna zasada- kto pierwszy, ten lepszy! Impreza
jest również świetną okazją, aby zdobyć pamiątkową "blachę", koszulkę czy naklejkę.

Wstęp na imprezę kosztuje 5 złotych, ale każdy, kto dokona zakupu w dniu imprezy, odzyska kasę za
bilet.

Pogoda zapowiada się obiecująco, a zatem 14 października wszystkie drogi prowadzą do Karasia!
Sklep czynny jest od godziny 10:00. Oficjalny start imprezy zaplanowano na godzinę 12:00, ale
szybszy przyjazd pozwoli uniknąć tłumów.
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